
 

Kreismeisterschaft Luftgewehr am 10./11.März 2023 

Luftgewehr - Junioren I weibl. (1.10.41) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe 

1 19 Beubler Lili Marlen S-Komp. Altengottern 72,3 57,5 67,6 78,3 275,7 

Luftgewehr - Damen I (1.10.11) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe 

1 17 Lange Liane BSC Mühlhausen 71,5 75,1 85,5 85,7 317,8 

Luftgewehr - Schüler männl. (1.10.20) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe 

1 3 Zech Benny Schlotheimer SV 6,7 21,7 43,8 41,2 113,4 

Luftgewehr - Jugend männl. (1.10.30) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe 

1 7 Schnepfe Elias Schlotheimer SV 33,0 26,4 19,8 18,9 98,1 

Luftgewehr - Herren I (1.10.10) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe 

1 16 Lange Johannes BSC Mühlhausen 78,3 76,7 88,5 74,3 317,8 

2 6 Hunstock Kai SSV Heyerode 74,2 79,0 78,2 74,1 305,5 

Luftgewehr - Herren II (1.10.12) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe 



1 18 Winter Matthias S-Gilde Bad Langensalza 78,3 72,2 74,4 79,4 304,3 

2 8 Welzel Mario Hainicher SGi 70,7 65,5 77,1 81,9 295,2 

3 14 Schäfer Andreas St.Seb.S-Bruderschaft Bickenriede 69,6 73,1 81,0 70,4 294,1 

Luftgewehr - Herren III (1.10.14) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe 

1 11 Ulrich Stephan BSC Mühlhausen 70,7 77,1 69,6 68,6 286,0 

2 12 Meier Frank SV Bollstedt 63,6 74,9 53,2 61,3 253,0 

Luftgewehr - Herren IV (1.10.16) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe 

1 5 Seifert Dieter SV Bollstedt 86,6 90,2 85,6 87,1 349,5 

2 10 Schön André SV Bollstedt 76,8 84,0 79,9 90,2 330,9 

3 15 Stollberg Winfried SV Großengottern 70,8 73,4 76,5 77,3 298,0 

4 4 Heinemann Herwig Schlotheimer SV 66,1 75,9 58,3 63,2 263,5 

5 13 Oeser Lutz St.Seb.S-Bruderschaft Bickenriede 45,8 67,9 62,6 70,7 247,0 

6 1 Ackermann Klaus Hainicher SGi 45,8 73,0 64,7 61,1 244,6 

7 9 Böttcher Adolf St.Seb.S-Bruderschaft Bickenriede 54,1 62,8 60,0 67,3 244,2 

8 2 Letz Reimund Schlotheimer SV 30,4 52,7 20,4 47,3 150,8 

Luftgewehr - Mannschaft 

 

Platz Mannschaft Summe 

1 SV Bollstedt 933,4 

Dieter Seifert 349,5 

Dr. André Schön 330,9 

Frank Meier 253,0 

2 BSC Mühlhausen 921,6 

Liane Lange 317,8 

Johannes Lange 317,8 

Stephan Ulrich 286,0 

3 St.Seb.S-Bruderschaft Bickenriede 785,3 

Andreas Schäfer 294,1 

Lutz Oeser 247,0 

Adolf Böttcher 244,2 

4 Schlotheimer SV 527,7 

Herwig Heinemann 263,5 

Reimund Letz 150,8 

Benny Zech 113,4 
 

 

 


